Registro de preços para aquisição de refeições preparadas 
individuais do tipo comercial para a Câmara Municipal de Cândido 
Sales. 

Contratado: LEONARDO SILVA NERES ALMEIDA 
CNPJ: 40.507.542/0001-70 

Prazo de Vigência: 11(onze) meses; 02/02/2024 até 31/12/2024. 
Valor Total: R$ 25.950,00 (vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II e decreto nº 11.871/2023. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento 
ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição